

**TITLE: "Short-run Copying/Duplicating (including Color copying)" /Program 1880-SP**

**TERM: July 1, 2007 To June 30, 2008 (w/Options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	REPROGRAPHIC CENTER		
			State 300	Code 74685	
			UNIT RATE	COST	
<b>I.</b>	<b>COMPLETE PRODUCT (Except Items II. &amp; III):</b>				
	<b>Running Per 10 Copies</b>				
	<b>Black Image Only:</b>				
(a)	216 x 279 mm (8½ x 11") Cover and/or Text.....per <b>page</b>	<b>825</b>	x	<b>0.80</b>	660.00
(b)	432 x 279 mm (17 x 11") foldins.....per <b>printed side</b>	<b>12</b>	x	<b>1.10</b>	13.20
(c)	Large Format Engineering drawings, over 432 x 279 mm (17 x 11") up to 914 x 2 742 mm (36 x 108")...per <b>sq. foot</b>	<b>60</b>	x	<b>8.00</b>	480.00
(d)	Die Cut Tab Dividers (includes composition, die-cutting, paper, collating,and inserting).....per <b>each</b>	<b>3</b>	x	<b>3.18</b>	9.54
	<b>Color Copying: Per 10 Leaves</b>				
(e)	216 x 279 mm (8½ x 11").....per <b>leaf/one side only</b>	<b>16</b>	x	<b>10.06</b>	160.96
(f)	216 x 279 mm (8½ x 11").....per <b>leaf/face and back</b>	<b>4</b>	x	<b>19.06</b>	76.24
(g)	432 x 279 mm (17 x 11") .....per <b>leaf/one side only</b>	<b>2</b>	x	<b>18.53</b>	37.06
(h)	432 x 279 mm (17 x 11") .....per <b>leaf/face and back</b>	<b>2</b>	x	<b>35.37</b>	70.74
<b>II.</b>	<b>PAPER: Per 10 Leaves</b>				
(a)	White Offset Book, 75 g/m <sup>2</sup> (50 lb.) or Writing or Bond , 75 g/m <sup>2</sup> (20 lb.).....	<b>765</b>	x	<b>NC</b>	
(b)	Colored Writing, 75 g/m <sup>2</sup> (20 lb.).....	<b>31</b>	x	<b>0.32</b>	9.92
(c)	White or Colored Index, 200 g/m <sup>2</sup> (110 lb.).....	<b>35</b>	x	<b>0.85</b>	29.75
(d)	White or Colored Vellum-Finish Cover 175 g/m <sup>2</sup> (65 lb.)...	<b>30</b>	x	<b>1.16</b>	34.80
(e)	White or Colored Vellum-Finish Cover 215 g/m <sup>2</sup> (80 lb.)...	<b>15</b>	x	<b>1.48</b>	22.20
<b>III.</b>	<b>ADDITIONAL OPERATIONS:</b>				
(a)	Looseleaf with or without one stitch ULC.....per <b>book</b>	<b>720</b>	x	<b>0.02</b>	14.40
(b)	Side Stitch.....per <b>book</b>	<b>100</b>	x	<b>0.04</b>	4.00
(c)	Comb Binding.....per <b>book</b>	<b>130</b>	x	<b>2.91</b>	378.30
(d)	Folding.....per <b>100 sheets</b>	<b>6</b>	x	<b>10.65</b>	63.90
(e)	Drilling (each run).....per <b>100 leaves</b>	<b>18</b>	x	<b>3.37</b>	60.66
(f)	Thermal Tape Binding.....per <b>book</b>	<b>20</b>	x	<b>0.90</b>	18.00
(g)	Coil Binding.....per <b>book</b>	<b>60</b>	x	<b>3.12</b>	187.20
(h)	Hand Folding Engineer Drawings.....per <b>sq. foot</b>	<b>30</b>	x	<b>0.13</b>	3.90
(i)	Insert folded drawings into envelope pockets (includes cost of envelope pocket).....per <b>each envelope</b>	<b>300</b>	x	<b>0.37</b>	111.00
(j)	Clear Mylar or Vinyl covers.....per <b>10 leaves</b>	<b>40</b>	x	<b>3.18</b>	127.20

<b>CONTRACTOR TOTALS</b>		<b>\$2,572.97</b>
<b>DISCOUNT if any</b>	<b>NET</b>	
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>		<b>\$2,572.97</b>

**AWARDED**